

Informacja dotycząca wstrzymania otwarcia oddziałów przedszkolnych

Wójt Gminy informuje:

Na terenie Gminy Janowiec Kościelny oddziały przedszkolne, dla których organem prowadzącym

jest Wójt Gminy **nie zostaną uruchomione.**

Pomimo umożliwienia przez Ministra Edukacji Narodowej otwarcia oddziałów przedszkolnych

od dnia 6 maja 2020 roku informujemy, że oddziały przedszkolne na terenie Gminy Janowiec Kościelny nie zostaną uruchomione.

Powodem brak zainteresowania rodziców możliwością uczęszczania dzieci do oddziałów przedszkolnych.

*Wójt Gminy
Piotr Rakoczy*

Komunikat z dnia 25 marca 2020 roku Wójta Gminy Janowiec Kościelny dot. kwarantanny w związku z zagrożeniem zarażenia się koronawirusem

CZYTAJ

KOMUNIKAT Wojewody Warmińsko-Mazurskiego

Uprzejmie informujemy, że w związku z rozpowszechnianiem się koronawirusa COVID-19, a co za tym idzie koniecznością odizolowania osób, które potencjalnie mogą być nim zarażone, została uruchomiona "Aplikacja kwarantanna domowa" na platformie <https://www.gov.pl/web/koronawirus/>. Osoby odbywające kwarantannę mogą za pośrednictwem ww. aplikacji zwrócić się z prośbą o posiłek, podstawowe artykuły spożywcze, pomoc psychologiczną, a także kontakt ze strony pracownika ośrodka pomocy społecznej.

Informacje zbierane przy pomocy aplikacji od osób odbywających kwarantannę na terenie województwa warmińsko-mazurskiego będą przesyłane do Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie o godzinie 6.00, 9.00, 12.00, 15.00 i 18.00. Natomiast tutaj Urząd poszczególne prośby będzie przysyłał do ośrodka pomocy społecznej właściwego dla miejsca odbywania kwarantanny zgłaszającego.

„Nikt nie jest wyspą, całkowicie zdaną na siebie...”

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym informuje o możliwości skorzystania z Olsztyńskiego Telefonu Zaufania „Anonimowy Przyjaciół”

tel. 89/19 288 oraz 89/527 00 00, który jest aktywny cały czas 24H, 7 dni w tygodniu.

Przez całą dobę wykręcając podane numery spotkamy przyjazny głos: „Słucham telefon zaufania...”, terapię słuchania, bezinteresowną przyjaźń i życzliwość. Czas rozmowy, kontaktu nie jest limitowany. Dostaniecie tyle ciepła, ile Wam konieczne by poczuć, że sama lub sam nie zmagam się z tym zagrożeniem. I własnym strachem. Razem łatwiej go pokonać. I uwierzyć, że z tego wyjdziemy. Bo przecież żadna epidemia nie jest wieczna.

INFORMACJA

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym do odwołania zawieszona jest Punkt Konsultacyjny Terapii Uzależnień w trybie stacjonarnym.

Możliwa jest konsultacja telefoniczna w ramach zdalnej pomocy psychologicznej/ terapeutycznej.

ZDALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

Drogi Mieszkańcu Gminy Janowiec Kościelny!!

Jeżeli potrzebujesz wsparcia psychologicznego zadzwoń **576 568 106**

(Obowiązuje w okresie zagrożenia epidemiologicznego w każdy poniedziałek w godz. 15.00- 16.00)

Wójt Gminy
/-/ Piotr Rakoczy

Szanowni Państwo,

Informuję, iż w związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną,
Polskie Towarzystwo Psychologiczne uruchomiło
pomoc psychologiczną, którą można uzyskać pod nr tel.: 730 822 320.

Z poważaniem

Dyżurny Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego
Krzysztof Lipniewicz

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Warmińsko - Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Tel: 89 535 96 70, 89 535 19 30,

Faks: 89 527 32 34

E-mail: wykry@uw.olsztyn.pl

Komunikat WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY

Szanowni Państwo.

Wszyscy przybyli z zagranicy mieszkańcy mają obowiązek PILNEGO
skontaktowania się z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną
w Nidzicy. Tel. 606718676.

Nasz Ośrodek Zdrowia przyjmuje pacjentów po wcześniejszym
umówieniu się telefonicznie.

Recepty na leki stałe wystawiane są na bieżąco,
pozostałe leki po telefonicznym uzgodnieniu
z doktorem Lusińskim lub z doktorem Chojnackim.

Tel. 896262041, 896259718.

Wójt Gminy
/-/ Piotr Rakoczy